Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
От 05 сентября 2024 года № 66
Об отмене Решения совета депутатов
Волошовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волошовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение «О ликвидации Муниципального унитарного  предприятия бытового обслуживания "Шанс"» № 45 от 15.04.2024 г. отменить.
2. Решение «О ликвидации Муниципального унитарного  предприятия бытового обслуживания "Шанс"» № 58 от 23.07.2024 г. отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
	Г.В. Тирон

2